

Chorzów, dnia 04.01.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: FZ/743/2017.

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Zakup przewodu jezdnych Djp – 100 i linki gołej Cu 95 mm<sup>2</sup> wraz z dostawą”- nr sprawy: FZ/743/2017, wyjaśniamy:

**Pytanie 1:**

Na ile części będzie podzielone zamówienie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie jest w stanie określić ilości części zamówienia.

**Pytanie 2:**

Jaka jest minimalna wartość cząstkowego zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie jest w stanie określić wartości minimalnej cząstkowego zamówienia.

**Pytanie 3:**

Mają Państwo numer katalogowy albo konstrukcję do tej gołej liny Cu 95

**Odpowiedź:**

Zamawiający preferuje linkę 95mm<sup>2</sup> z drutów 2,52.